

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 09.05.02/2019 - SRP

RAZÃO SOCIAL: J DO CARMO DE OLIVEIRA
CNPJ Nº.: 11.278.771/0001-61
ENDEREÇO: AV. ANTONIO ALVES MAIA, 592, CENTRO
CEP: 62.960.000
FONE: 88.8809.5872
DADOS BANCARIOS: AG. 2253-5 - CONTA: 48.875-5 - BANCO DO BRASIL

- 1- **OBJETO:** SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

LOTE I- INFRAESTRUTURA EM GERAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND.	QTE.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	PALCO TIPO I- LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20 M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY.	DIARIA	10	1.100,00	11.000,00
02.	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELAÓ, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES PROIETOR ALUGUEL TELAÓ EM LONA COM PROJOTOR (4000 LUMIS) MEDINDO 2x3	DIARIA	30	280,00	8.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$..... (DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS)					19.400,00

LOTE II- CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND.	QTE.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SOM TIPO I- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES DINÂMICOS	DIARIA	20	500	10.000,00
02.	ILUMINAÇÃO LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ DMX 8 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.	DIARIA	10	550	5.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$.....(QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS)					15.500,00

500

500

500

500

500

500

LOTE III- CONTRATAÇÃO DE PESSOAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND.	QTE.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DECORAÇÃO FEITA AFIM DE QUE O ESPAÇO INTERNO TORNE-SE ADEQUADO AOS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS NO LOCAL, FAZ-SE INDISPENSÁVEL A ADEQUAÇÃO DO PISO	SERVIÇO	30	800	24.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$..... (VINTE E QUATRO MIL REAIS)					24.000,00

LOTE IV - ATRAÇÕES					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND.	QTE.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE, NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, INCLUSO TRANSLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UND.	15	720	10.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$..... (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS)					10.800,00

LOTE V- CONFECÇÃO DE BLUSAS/BONÉS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTE.	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	CAMISA DE MEIA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CAMISA COM MANGAS, MEIA MALHA, PESO 180 G/M², COMPOSICAO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, NOME COMERCIAL POLIVISCOSE, COR BRANCA, FABRICADA COM TECIDO PRE-ENCOLHIDO COM TINGIMENTO EM COR FIRME E TOQUE ENCORPADO COM ACABAMENTO ESPECIAL ANTIMICROBIAL, COM DOBRA NO DEGOLO COM LARGURA DE 30 MM FIXADA POR TRES COSTURAS E NAS BORDAS DAS MANGAS COM LARGURA DE 30 MM, UNIDAS POR UMA COSTURA INTERNA. A BAINHA DA BARRA DEVE SER PESPONTADA COM TRES COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR POR EMBANHADOR A 30 MM DA BORDA; FECHAMENTO DAS LATERAIS EM OVERLOCK COM PONTO CHULEADO; OMBROS UNIDOS POR TRES COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR; ETIQUETA DE IDENTIFIQAQAO E CONSERVACAO AFIXADA INTERNAMENTE NO CENTRO DO DEGOLO COSTAS, NOS TAMANHOS: P, M, G, GG E XG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO).	UNID.	1500	CAIMAN	22,00	33.000,00
02.	BONE CONFECCIONADO EM BRIM: TAMANHO UNICO, COSTURAS COM LINHA 100% ALGODAO ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU OVERLOCK, ALCAS COM AJUSTES COM FECHO PLASTICO TIPO MACHO FEMEA NA PARTE POSTERIOR, COPA ARREDONDADA, COM A METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO INTERNO E REFORCO E SUSTENTAÇÃO, BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE TECIDO FINCORPADO E MACIO COM LARGURA MINIMA DE 3CM, ISENTO DE PARTES SALIENTES, PALA FRONTAL AMPLA NA LARGURA E NO COMPRIMENTO, COM ESTRUTURA INTERNA EM PLASTICO FLEXIEL, FORMATO PREDOMINATEMENTE RETANGULAR, COM OS CANTOS EXTERNOS ARREDONDADOS. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	500	CAICO BRINDES	8,00	4.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$(TRINTA E SETE MIL REIAS)						37.000,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

LOTE VI- LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTE.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS, CAPACIDADE DE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIÁRIA	30	145,00	4.350,00
02.	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, PARA CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 POR VEZ.	DIÁRIA	10	129,00	1.290,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ (CINCO MIL , SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)					5.640,00

LOTE VII- LOCAÇÃO DE MESAS/CADEIRAS/AFINS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTE.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CADEIRA PLÁSTICA S/ BRAÇO. DESCRIÇÃO: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHÁVEL.	UND	5000	1,40	7.000,00
02.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO MESA PLÁSTICA QUADRADA, DESCRIÇÃO: EM PROLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, NA COR BRANCA MEDINDO 680X680X730MM	UND	1200	2,80	3.360,00
03.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS: DESCRIÇÃO: CAPA PARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDO BRANCO, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UND	2000	1,40	2.800,00
04.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA. DESCRIÇÃO: TOALHA PARA MESA QUADRADA PLÁSTICA, EM TECIDO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UND	1500	3,30	4.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ (DEZOITO MIL CENTOS E DEZ REAIS)					18.110,00

LOTE VIII- SERVIÇOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTE.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	FILMAGEM DOS EVENTOS POR PROFISSIONAL (OS SERVIÇOS DE FILMAGENS DEVERÃO SER EXECUTADOS POR EVENTOS, COM EQUIPAMENTO PROFISSIONAL COM NO MINIMO DE DURAÇÃO DE 01 (UMA) HORA POR EVENTO, BEM COMO APÓS AS REALIZAÇÕES DOS MESMOS EDITAR OS SERVIÇOS E ENTREGAR EM NO MÍNIMO DE 03 (TRÊS) CÓPIAS EM DVD A SECRETARIA CONTRATANTE).	SERVIÇO	20	400,00	8.000,00
2	FOTOS TAM 15 X21 CM PAPEL FOTOGRAFICO FUJII COMO REGISTRO DOS EVENTOS	SERVIÇO	500	8,00	4.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$(DOZE MIL REAIS)					12.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA... (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)					142.450,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA; R\$ 142.450,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



J. DO CARMO DE OLIVEIRA ME
Av. Antônio Alves Maia, 592, Centro
Tabuleiro do Norte-CE
CNPJ: 11.278.771/0001-61



O licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais; taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Tabuleiro do Norte-CE, 27 de maio de 2019.

CARTEIRO CARLOS

JILBERTO DO CARMO DE OLIVEIRA
J DO CARMO DE OLIVEIRA
Jilberto do Carmo de Oliveira
(Representante legal)
CPF: 965.984.843-91

RECONHECIMENTO DE FIDELIDADE Nº CN 51.40387 827F

COMARCA DE TABULEIRO DO NORTE - CE
RECONHEÇO () por autenticidade (X) por semelhança
a(s) firma(s) de Jilberto do Carmo de Oliveira
em fé, Tabuleiro do Norte - (CE) 28/05/19
() Antônio Edson Carlos dos Santos - Tabelião
() Vera Lúcia Batista Carlos - Substituta
Válido somente com Selo de Autenticidade

(Handwritten mark)

(Handwritten signatures and initials)

(Small handwritten mark)

PROPOSTA DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.05.02/2019 - SRP
 NOME DA EMPRESA: P H FERNANDES GUEDES EIRELI
 CNPJ: 10.206.387/0001-90
 ENDEREÇO: RUA JOÃO GOMES DE AZEVEDO Nº 248 CENTRO, JAGUARIBE - CEARÁ
 CEP: 63475-000
 FONE: (88) 99901-8058
 BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: Nº: 5394 CONTA CORRENTE Nº: 8954-0

LOTE I - INFRAESTRUTURA EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL
1	PALCO TIPO I LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM 7 M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20 M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY	DIARIA	10	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00
2	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES PROJETO ALUGUEL TELÃO EM LONA COM PROJETO (4000 LUMIS) MEDIDO 2X3	DIARIA	30	R\$ 279,30	R\$ 8.379,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 18.879,00

VALOR GLOBAL DO LOTE I R\$: 18.879,00 (DEZOITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS).

LOTE II - CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL
1	SOM TIPO I LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MINIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES DINAMICO	DIARIA	20	R\$ 540,00	R\$ 10.800,00
2	ILUMINAÇÃO LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ DMX 8 REFLETORES PAR LED, MÁQUINAS DE FUMAÇA PROFISSIONAL 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO	DIARIA	10	R\$ 580,36	R\$ 5.803,60
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 16.603,60

VALOR GLOBAL DO LOTE II R\$: 16.603,60 (DEZESEIS MIL, SEISCENTO E TRES REAIS E SESENTA CENTAVOS).

LOTE III - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL
1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DECORAÇÃO FEITA AFIM DE QUE ESPAÇO INTERNO TORNE-SE ADEQUADO AOS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS NO LOCAL, FAZ-SE INDISPENSÁVEL A ADEQUAÇÃO DO PISO	SERVIÇO	30	R\$ 818,20	R\$ 24.546,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 24.546,00

VALOR GLOBAL DO LOTE III R\$: 24.546,00 (VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS).

LOTE IV - ATRAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL

1	ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MINIMO 05 INTEGRANTES, INCLUSO TRANSLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UND.	15	R\$ 705,00	R\$ 10.575,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 10.575,00

VALOR GLOBAL DO LOTE IV R\$: 10.575,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

LOTE V - CONFEÇÃO DE BLUSAS/BONÉS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL
1	CAMISA DE MEIA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES; CAMISA COM MANGAS, MEIA MALHA, PESO 180 G/M², COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, NOME COMERCIAL POLIVISCOSE, COR BRANCA, FABRICADA COM TECIDO PRE-ENCOLHIDO COM TINGIMENTO EM COR FIRME E TOQUE ENCORPADO COM ACABAMENTO ESPECIAL ANTIMICROBIAL, COM DOBRA NO DEGOLO COM LARGURA DE 30 MM FIXADA POR TRES COSTURAS E NAS BORDAS DAS MANGAS COM LARGURA DE 30 MM, UNIDAS POR UMA COSTURA INTERNA. A BAINHA DA BARRA DEVE SER RESPONTADA COM TRES COSTURA COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR POR EMBANHADOR A 30 MM A BORDA; FECHAMENTO DAS LATERAIS EM OVERLOQUE COM PONTO CHULEADO; OMBROS UNIDOS POR TRES CONSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR; ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CONSERVAÇÃO AFIXADA INTERNAMENTE NO CENTRO DO DEGOLO COSTAS, NOS TAMANHOS: P, M, G, GG E XG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO).	UNID.	1500	R\$ 21,67	R\$ 32.505,00
2	BONE CONFECCIONADO EM BRIM TAMANHO ÚNICO, COSTURAS COM LINHA 100% ALGODÃO ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU OVERLOCK, ALCAS COM AJUSTES COM FECHO PLASTICOS TIPO MACHO FEMEA NA PARTE POSTERIOR, COPA ARREDONDADA, COM A METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO INTERNO E REFORÇO E SUSTENTAÇÃO, BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE TECIDO FINCORPADO E MACIO COM LARGURA MINIMA DE 3CM, ISENTO DE PARTES SALIENTES, PALA FRONTAL AMPLA NA LARGURA E NO COMPRIMENTO, COM ESTRUTURA INTERNA EM PLASTICO FLEXIVEL, FORMATO PREDOMINATEMENTE RETANGULAR, COM OS CANTOS EXTERNOS ARREDONDADOS. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO).	UNID.	500	R\$ 8,07	R\$ 4.035,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 36.540,00

VALOR GLOBAL DO LOTE V R\$: 36.540,00 (TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).

LOTE VI - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL
1	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIAMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS CAPACIDADE DE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	30	R\$ 141,00	R\$ 4.230,00
2	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, PARA CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 POR VEZ	DIARIA	10	R\$ 121,00	R\$ 1.210,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 5.440,00

VALOR GLOBAL DO LOTE VI R\$: 5.440,00 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS).

LOTE VII - LOCAÇÃO DE MESAS/CADEIRAS/AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CADEIRA PLASTICAS S/ BRAÇO. DESCRIÇÃO CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHÁVEL.	UND	5000	R\$ 1,45	R\$ 7.250,00
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO MESA PLASTICA QUADRADA, DESCRIÇÃO EM POLIPROPILENO, EMPILHAVEL, NA COR BRANCA MEDINDO 680X680X730MM	UND	1200	R\$ 2,83	R\$ 3.396,00
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS DESCRIÇÃO CAPA PARA CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UND	2000	R\$ 1,32	R\$ 2.640,00



4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA DESCRIÇÃO TOALHA PARA MESA QUADRADA PLASTICA, EM TECIDO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UND	1500	R\$ 3,40	R\$ 5.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 18.386,00

VALOR GLOBAL DO LOTE VII R\$: 18.386,00 (DEZOITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)

LOTE VIII - SERVIÇOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR	
				UNIT	TOTAL
1	FILMAGEM DOS EVENTOS POR PROFISSIONAL (OS SERVIÇOS DE FILMAGENS DEVERÃO SER EXECUTADOS POR EVENTOS, COM EQUIPAMENTO PROFISSIONAL COM NO MINIMO DE DURAÇÃO DE 01 (UMA) HORA POR EVENTO, BEM COMO APÓS AS REALIZAÇÕES DOS MESMOS EDITAR OS SERVIÇOS E ENTREGAR NO MINIMO DE 03 (TRES) COPIAS EM DVD A SECRETARIA CONTRATANTE).	SERVIÇO	20	R\$ 406,67	R\$ 8.133,40
2	FOTOS TAM 15X21 CM PAPEL FOTOGRAFICO FULJI COMO REGISTRO DOS EVENTOS	SERVIÇO	500	R\$ 9,23	R\$ 4.615,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					R\$ 12.748,40

VALOR GLOBAL DO LOTE VIII R\$: 12.748,40 (DOZE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO R\$ 143.718,00 (CENTO E QUARENTA E TRES MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 12 (DOZE) MESES.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

JAGUARIBE CEARÁ 28 DE MAIO DE 2019



LORYNHO GUEDES
CNPJ 10.206.387/0001-90
 Paulo Henrique Fernandes Guedes
 CPF 047 050.203-75
 Titular/Administrador



Reconheço a(s) firma(s) de PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES, POR SEMELHANÇA.

Dov. FE

Jaguaribe/CE 29 / 05 / 2019

Em Testemunha [assinatura] da verdade.

Fátima Maria Barbosa Oficiala
 Raimunde Herbia Barbosa Escrevente Substituta

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.05.02/2019-SRP

PREZADOS SENHORES,

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal Nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.05.02/2019-SRP.

Declaramos, ainda, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta Licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - INFRAESTRUTURA EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PALCO TIPO I - LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY.	DIÁRIA	10	1.050,00 (hum mil e cinquenta reais)	10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)
02	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES, PROJETO ALUGUEL TELÃO EM LONA COM PROJETO (4000 LUMIS) MEDINDO 2X3.	DIÁRIA	30	295,00 (duzentos e noventa e cinco reais)	8.850,00 (oito mil, oitocentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE I R\$: 19.350,00 (dezenove mil, trezentos e cinquenta reais)					R\$ 19.350,00

LOTE II - CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SOM TIPO I - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES DINÂMICOS.	DIÁRIA	20	550,00 (quinhentos e cinquenta reais)	11.000,00 (onze mil reais)
02	ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ DMX, 08 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.	DIÁRIA	10	590,00 (quinhentos e noventa reais)	5.900,00 (cinco mil e novecentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE II R\$: 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais)					R\$ 16.900,00

LOTE III - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA - DECORAÇÃO FEITA AFIM DE QUE O ESPAÇO INTERNO TORNE-SE ADEQUADO AOS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS NO LOCAL, FAZ-SE INDISPENSÁVEL A ADEQUAÇÃO DO PISO.	SERVIÇO	30	810,00 (oitocentos e dez reais)	24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE III R\$: 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais)					R\$ 24.300,00

LOTE IV - ATRAÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, INCLUSO TRANSLADOS, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UND	15	710,00 (setecentos e dez reais)	10.650,00 (dez mil, seiscentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE IV R\$: 10.650,00 (dez mil, seiscentos e cinquenta reais)					R\$ 10.650,00

LOTE VI - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS, CAPACIDADE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIÁRIA	30	150,00 (cento e cinquenta reais)	4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
02	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 PESSOAS POR VEZ.	DIÁRIA	10	130,00 (cento e trinta reais)	1.300,00 (hum mil e trezentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE VI R\$: 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais)					R\$ 5.800,00

LOTE VII - LOCAÇÃO DE MESAS/CADEIRAS/AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICA S/BRAÇO, DESCRIÇÃO: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHÁVEL.	UND	5.000	1,50 (hum real e cinquenta centavos)	7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
02	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA, DESCRIÇÃO: EM POLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, NA COR BRANCA, MEDINDO 690X680X730MM	UND	1.200	2,90 (dois reais e noventa centavos)	3.480,00 (três mil, quatrocentos e oitenta reais)
03	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS, DESCRIÇÃO: CAPA PARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDO BRANCO, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UND	2.000	1,40 (hum real e quarenta centavos)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
04	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA, DESCRIÇÃO: TOALHA PARA MESA QUADRADA PLÁSTICA, EM TECIDO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UND	1.500	3,50 (três reais e cinquenta centavos)	5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE VII R\$: 19.030,00 (dezenove mil e trinta reais)					R\$ 19.030,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 96.030,00 (NOVENTA E SEIS MIL E TRINTA REAIS)

PROPONENTE: C V TOMÉ SERVIÇOS - ME ✓
ENDEREÇO: RUA JOSÉ QUEIROZ DIÓGENES 464, JOÃO PAULO II, JAGUARIBE/CE
CNPJ: 23.834.673/0001-42
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS ✓
PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES
CONTA: 21.403-5 **AGENCIA:** 2199-7 **BANCO DO BRASIL**

JAGUARIBE - CE, 28 DE MAIO DE 2019

Charles Vicente Tome
C V TOME SERVIÇOS - ME
CNPJ: 23.834.673/0001-42
Charles Vicente Tome
CPF: 009.042.233-37
Sócio - Administrador



AO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL:	JM GUIMARAES ME
NOME FANTASIA:	JANIO SOM
CNPJ N°:	14.172.441/0001-85 (MATRIZ)
RUA/N°:	FCO. NUNES GUERREIRO/2104
CEP:	62930-000
FONE:	(88) 9.9982-7747
Prazo de Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.	
Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.	
DADOS BANCARIO:	
BANCO DO BRASIL: AGENCIA - 2253-5 / CONTA CORRENTE N° 44.408-1	



PREGÃO PRESENCIAL N° 09.05.02/2019- SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital.

DECLARAMOS ainda, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, transportes e deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados nesta proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.



LIMOEIRO DO NORTE-CE, 27/05/2019.

JANIO MEDEIROS GUIMARÃES

CPF: 000.690.993-08
SOCIO-PROPRIETARIO



Reconheço a(s) firma(s) JM Guimaraes -
de JM - rep. por Janio Me -
de JM Guimaraes

Limoeiro do Norte (CE)
Em 29 de Maio de 2019
Dou Fé.

Escritório Coponeto Planetas - Tabuleira
Cajazeira Lopes Hospital - Escritório
Cidade Lopes Hospital - Escritório
VÁLIDO SOMENTE COM O SELLO DE AUTENTICIDADE

JANIO SOM

LIMPEIRO DO NORTE-CE

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE I - INFRAESTRUTURA EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO	VL TOTAL
01	PALCO TIPO I- LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY.	DIARIA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
02	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES PROJETO ALUGUEL TELÃO EM LONA COM PROJETO(4000 LUMIS) MEDINDO 2X3	DIARIA	30	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00
VALOR DO LOTE I					R\$ 18.700,00

dezoito mil e setecentos reais

LOTE II - CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO	VL TOTAL
01	SOM TIPO I- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES DINÂMICO.	DIARIA	20	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00
02	ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE CONJUNTOS DE ILUMINAÇÃO COMPOSTA DE 01 MESA DE LUZ DMX 8 REFLETORES PAR LED, MAQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFERICOS E CABOS NECESSARIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.	DIARIA	10	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
VALOR DO LOTE II					R\$ 17.100,00

dezesete mil e cem reais

LOTE III- CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO	VL TOTAL
01	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DECORAÇÃO FEITA AFIM DE QUE O ESPAÇO INTERNO TORNE-SE ADEQUADO AOS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS NO LOCAL, FAZ-SE INDISPENSÁVEL A ADEQUAÇÃO DO PISO.	SERVIÇO	30	R\$ 830,00	R\$ 24.900,00
VALOR DO LOTE III					R\$ 24.900,00

vinte e quatro mil e novecentos reais



Lea

Lea

CNPJ 14172441/0001-85
 (88) 9 9293 9515
 (88) 9 9982 7747
 JANIO@2010@HOTMAIL.COM
 RUA FRANCISCO NUNES GUERREIRO Nº 2104 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

LOTE IV - ATRAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO	VL TOTAL
01	ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE, NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, INCLUSO TRANSLADOS, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UNID.	15	R\$ 720,00	R\$ 10.800,00
VALOR DO LOTE IV					R\$ 10.800,00

dez mil e oitocentos reais

LOTE V - CONFEÇÃO DE BLUSAS/BONÉS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO	VL TOTAL
01	CAMISA DE MEIA, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES CAMISA COM MANGAS, MEIA MALHA, PESO 180G/M², COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, NOME COMECIAL POLIVISCOSE, COR BRANCA, FABRICADA COM TECIDO PRE-ENCOLHIDO COM TINGIMENTO EM COR FIRME E TOQUE ENCORPADO COM ACABAMENTO ESPECIAL ANTIMICROBIAL, COM DOBRA NO DEGOLO COM LARGURA DE 30 MM FIXADA POR TRES COSTURAS E NAS BORDAS DAS MANGAS COM LARGURA DE 30MM, UNIDAS POR UMA CUSTURA INTERNA, A BAINHA DA BARRA DEVE SER PESPOINTADA COM TRES COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR POR EMBANHADOR A 30MM DA BORDA: FECHAMENTO DAS LATERAIS EM OVEROQUE COM PONTO CHULEADO: OMBROS UNIDOS POR TRES COSTURAS COM COBERTURA INFERIOR: ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CONSERVAÇÃO AFIXADA INTERNAMENTE NO CENTRO DO DEGOLO COSTAS, NOS TAMANHOS: P, M, G, GG E XG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO).	UNID.	1500	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
02	BONÉ CONFECCIONADO EM BRIM: TAMANHO ÚNICO, COSTURAS COM LINHA 100% ALGODÃO ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU OVERLOCK, ALCAS COM AJUSTE COM FECHO PLÁSTICO TIPO MACHO FEMEA NA PARTE POSTERIOR, COPA ARREDONDADA, COM A METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO INTERNO E REFORÇO E SUSTENTAÇÃO, BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE TECIDO FINCORPADO E MACIO COM LARGURA MÍNIMA DE 3CM, ISENTO DE PARTES SALIENTES, PALA FRONTAL AMPLA NA LARGURA E NO COMPRIMENTO, COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍEL, FORMATO PREDOMINANTEMENTE RETANGULAR, COM OS CANTOS EXTERNOS ARREDONDADOS. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UNID.	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00



— CNPJ 14172441/0001-05
 — (880) 9 9293 9515
 — (880) 9 9982 7747
 — JANIO@G2010@HOTMAIL.COM
 — RUA FRANCISCO NUNES GUERREIRO Nº 2104 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

[Handwritten signatures and initials]

JANIO SOM

LIMOEIRO DO NORTE-CE

VALOR DO LOTE V							R\$	37.000,00
trinta e sete mil reais								
LOTE VI - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO		VL TOTAL		
01	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 05 ANOS, CAPACIDADE DE 05 PESSOAS POR VEZ.	DIARIA	30	R\$ 151,00	cento e cinquenta e um reais	R\$ 4.530,00		quatro mil, quinhentos e trinta reais
02	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, LPARA CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 POR VEZ.	DIARIA	10	R\$ 131,00	cento e trinta e um reais	R\$ 1.310,00		mil trezentos e dez reais
VALOR DO LOTE VI							R\$	5.840,00
cinco mil, oitocentos e quarenta reais								
LOTE VII- LOCAÇÃO DE MESAS/CADEIRAS/AFINS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO		VL TOTAL		
01	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CADEIRA PLÁSTICA S/BRAÇO, DESCRIÇÃO: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHÁVEL.	UNID.	5000	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00		sete mil e quinhentos reais
02	SERVIÇO DE LOCAÇÃO MESA PLÁSTICA QUADRADA, DESCRIÇÃO: POLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, NA COR BRANCA MEDINDO 680X680X730MM.	UNID.	1200	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 3.516,00		três mil, quinhentos e dezesseis reais
03	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS, DESCRIÇÃO: CAPA PARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDO BRANCO, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UNID.	2000	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 2.840,00		dois mil, oitocentos e quarenta reais
04	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA, DESCRIÇÃO: TOALHA PARA MESA QUADRADA PLÁSTICA, EM TECIDO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO.	UNID.	1500	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.250,00		cinco mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR DO LOTE VII							R\$	19.106,00
dezenove mil, cento e seis reais								

Janio

[Assinatura]

[Assinatura]



— CNPJ 14172441/0001-85
 — (88) 9 9293 9515
 — (88) 9 9982 7747
 — JANIO@2010@HOTMAIL.COM
 — RUA FRANCISCO NUNES GUERREIRO Nº 2104 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

JANIO SOM


LIMOEIRO DO NORTE-CE

LOTE VIII- SERVIÇO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO	VL TOTAL	
01	FILMAGEM DOS EVENTOS POR PROFISSIONAL (OS SERVIÇOS DE FILMAGENS DEVERÃO SER EXECUTADOS POR EVENTOS, COM EQUIPAMENTO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO DE DURAÇÃO DE 01(UMA) HORA POR EVENTO, BEM COMO APÓS AS REALIZAÇÃO DOS MESMOS EDITAR OS SERVIÇOS E ENTREGAR EM NO MÍNIMO DE 03(TRÊS) CÓPIAS EM DVD A SECRETARIA CONTRATANTE.	SERVIÇO	20	R\$ 426,60	R\$ 8.532,00	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
02	FOTOS TAM 15 X 21 CM PAPEL FOTOGRAFICO FULLI COMO REGISTRO DOS EVENTOS	SERVIÇO	500	R\$ 9,60	R\$ 4.800,00	nove reais e sessenta centavos
VALOR DO LOTE VIII					R\$ 13.332,00	quatro mil e oitocentos reais
treze mil, trezentos e trinta e dois reais						
VALOR GERAL GLOBAL TOTAL					R\$ 146.778,00	
cento e quarenta e seis mil, setecentos e setenta e oito reais						

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS).

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES.

LIMOEIRO DO NORTE,CE- 27/05/2019


JANIO MEDEIROS GUIMARÃES

CPF: 000.690.993-08

SOCIO-PROPRIETARIO



CNPJ 14172441/0001-85

(88) 9 9293 9515

(88) 9 9582 7747

JANIO02010@HOTMAIL.COM

RUA FRANCISCO NUNES GUERREIRO Nº 2104 - LIMOEIRO DO NORTE/CE